ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

1

LISTAGEM DAS PRÉ-INSCRIÇÕES DEFERIDAS E HOMOLOGADAS

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 004, DE 17 DE AGOSTO 2017.

Abre inscrições e fixa normas ao Processo Seletivo para Provimento
de Cargos Públicos em Caráter Temporário do Município de
Ibicaré/SC.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público,
com sede na Av. Dr Hercilio Luz, 459, CNPJ N° 11.408.087/0001-88, neste ato representado por seu Gestor, Sr. IRINEU
TRESSOLDI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a listagem das pré-inscrições deferidas, conforme
previsto no presente processo em tela.

ENCONTRA-SE ABERTO O PERÍODO RECURSAL DO DIA 05/09/2017 ATÉ AS 17:00 hrs do dia 06/09/2017 PARA

OS CANDIDATOS QUE NÃO ESTIVEREM SENDO LISTADOS ABAIXO,  CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL,
ATRAVÉS DO E-MAIL CONTATO@APRENDERSC.COM.BR

A PRESENTE LISTAGEM PODERÁ SOFRER ALTERAÇÕES DURANTE O PERÍODO ACIMA CITADO.

INSC. CANDIDATO CARGO CPF

10923 LINDA INÊS DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 095.459.439-80

10924 ANA KETLYN DE ANDRADE KRACHINSKI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 085.634.589-06

10925 KETELY CHRISTINA JACKOSKI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 110.995.849-81

10926 JOSIANE PATRICIA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 087.272.509-03

10930 TALITA PIVETTA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 034.745.439-97

10931 DEONILA APARECIDA NIKOSEIT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 057.256.399-08

10932 ELIZIANE APARECIDA NOIKAMP AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 059.353.579-09

10934 DYENYFER DA SILVA DAVERSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 110.930.819-10

10935 JOCIELE DENISE BORGA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 069.720.299-29

10939 FERNANDA DE LIMA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 083.225.789-38

10941 MARCOS ANTONIO SUMNY AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 681.908.409-91

10944 DANIELA DAL POZZO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 111.503.399-93

10945 ANA CAROLINA ALVES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 095.026.349-42

10946 SOLANGE DE CAMPOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 079.602.829-00

10947 JÉSSICA CAROLINE JUNG AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 103.464.759-88

10950 LENUCI DEL RÉ SEITENFUS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 907.855.419-34

10951 SUÉLY ZARPELON AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 064.303.369-64

10952 MARIA IZABEL MAIA SUMNY AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 079.265.809-45

10953 LIDIANE VARELA DE JESUS ZUCHI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 012.479.849-74

10954 SANDRA BRIGIDA MIGUEL AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 296.463.988-47

10956 TAÍS PFEIFFER DE MORAES AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 086.167.859-14

10958 ANDREIA ADRIANA BARBOSA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 922.407.559-20

10959 VANALICE MORAIS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 693.274.839-87

10961 FRANCIELE DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 068.266.309-31

10963 ADRIANA PERGHER BALBINOT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 067.306.329-17

10964 GRASIELE MELERE TIBOLA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 049.171.159-06

10965 CRISTIANE MELERE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 028.393.519-78

10966 RICARDO ELIAS FOPPA BALBINOT AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 039.051.479-98

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

2

10970 FLAVIA GOMES DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 048.338.409-79

10971 ILIANE  CRISTINA RAMBO DE ASSIS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 061.468.699-70

10972 JULIANA MENDONÇA DOS SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 014.646.900-30

10973 EDINÉIA MELERE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 042.757.989-96

10974 MARISTELA VIDAL DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 074.438.399-44

10976 VANDERLEIA ALVES DIAS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 074.554.399-54

10977 ELIZABETE MELERE BOTTEGA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 031.247.489-05

10978 ROSINEY SALETE MERGET VOLPATO AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 045.369.009-26

10979 JOCEMARA SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 060.728.329-70

10980 DILMARI PEREIRA DUARTE TREVISOL AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 032.561.189-09

10983 JOSIELI DISSEGNA SURDI AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 044.866.489-51

10985 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 079.224.469-93

10986 MARIANE VIDAL DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 106.119.649-61

10936 JÉSSICA SARTORI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 079.975.709-85

10937 GABRIELA APARECIDA ABATTI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 094.960.129-22

10960 ADRIANA BIANCHI AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 040.902.969-60

10968 CRISTIANE MÜLLER ANTES AUXILIAR EM SAUDE BUCAL 094.818.169-90

10938 SILVANE JOCINEI MARTINS TECNICO EM ENFERMAGEM 035.132.139-05

10949 SIRLEI MARIA CARNIEL TECNICO EM ENFERMAGEM 029.166.899-23

10969 LUANA AMALIA MELERE SUZIN TECNICO EM ENFERMAGEM 088.559.849-00

10975 CLEIDI APARECIDA LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM 075.586.649-50

10981 DAIANE MORESCO CASADO TECNICO EM ENFERMAGEM 007.418.669-86

10982 GISLAINE KUHL TECNICO EM ENFERMAGEM 066.560.549-86

10984 ELIANA DURLI TECNICO EM ENFERMAGEM 079.032.259-52

10987 JOCIELI DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 088.111.759-50

Sem mais,

Joaçaba, 05 de Setembro de 2017.

APRENDER.COM